
Oplæg for køreplan gældende fra 09 .08. 26 – 07.08.27 
 

Kontaktperson: Camilla S. Rasmussen, Tlf. 99 34 11 63  

 

 
 

 

68 Hobro – Aalestrup – Gedsted – (Farsø – Aars)  
 

Busruten forventes at fortsætte uændret. 

Stoppesteder: 
Nyt stoppested ved Hobro station på Stationsvej ud for Station er ved at blive færdiggjort. Fremadrettet når 

stoppested er meldt klart vil ture, der kører forbi Hobro station benytte dette i stedet for at køre ind og 
vende ved stationsbygningen. 

 

Ønsker der ikke imødekommes: 

 

Aalestrup Skole ønsker ekstra afgang indsat kl. 12 mandag og fredag, hvor 0.-1.klasse har fri kl. 11.40 på 
rute 552 og evt. på rute 68. SVAR: Der indsættes ikke ekstra afgang på rute 68. Det vil i givet fald blive løst på 
med ekstra afgang på rute 552 i skoleopland og tilpasset behov. 

Aalestrup realskole ønsker indsat flere afgange fra Aalestrup til Gedsted mellem kl. 10.19-13.39 ift. når der 

er syge elever. SVAR: Ønsket imødekommes ikke. Generelt er lokalruter i kommunen tilpasset skoledagen 
og andre tidspunkter, hvor passagerer grundlaget er størst. I 68 korridorerne er yderligere indsat en formid-

dagsafgang. Råderummet i kommunen er ikke til yderligere betjening i korridoren. 
 

 

68 Teletaxa – søndag aften 

Teletaxa løsningen er mulighed, da er indsat af Vesthimmerlands Kommune ift. hjemkørselsmuligheder til 

efterskoler i Aalestrup og Vesterbølle. 

Der vil fremadrettet blive lavet en anden løsning, hvor der vil blive ét fast tidspunkt søndag aften, hvor turen 

kan bestilles og til stoppesteder som i hverdagen i korridoren. Muligheden vil samtidig kunne fremsøges på 
rejseplanen. Bestilling vil fortsat skulle foretages 1 time før og det vil som udgangspunkt fortsat være en 

taxa løsning. Ovenstående er et supplement til de busser der betjener Aalestrup (rute 52 og 61) og Gedsted 
(rute 67) ift. at komme det sidste stykke til efterskolerne og tilrettelægges så vidt muligt, så det kan passe 
ind med ankomster her og mulighed for at komme fra tog i Hobro.  

 


